
Bił, bo nie chciała mu kupić alkoholu... Seniorka z Iławy
uciekła przed synem z domu!
data aktualizacji: 2026.04.18

Kolejna dramatyczna interwencja iławskiej policji odsłoniła najprawdopodobniej wieloletnią
udrękę doświadczającej przemocy kobiety... Tym razem mowa o mieszkance naszego miasta
w starszym wieku; jej życie zamieniał w piekło 49-letni syn.

O tym, że sytuacja była poważna, świadczy najsurowszy środek zapobiegawczy zastosowany
za zgodą sądu wobec podejrzanego. Mowa o tymczasowym areszcie.

W poniedziałek (13.04.2026 r.) do oficera dyżurnego iławskiej komendy policji wpłynęła
informacja, że pewna kobieta wyszła z domu, oddalając się w nieznanym kierunku. O
zaistniałej sytuacji zostały poinformowane wszystkie patrole. 

g



- W trakcie czynności policjanci ustalili miejsce
przebywania kobiety i tam też ją znaleźli. Okazało się,
że uciekła z domu, ponieważ nietrzeźwy syn wszczął
awanturę, po czym uderzył ją w twarz oraz jej groził,
ponieważ pokrzywdzona nie chciała kupić mu alkoholu

- podają przedstawiciele Komendy Powiatowej Policji w Iławie.

Okazało się, że mieszkanka Iławy uciekła z domu w obawie o swoje życie i zdrowie. 

W związku z agresywnym zachowaniem 49-latek został zatrzymany i osadzony w policyjnej celi.
Funkcjonariusze sporządzili Niebieską kartę i w trakcie czynności ustalili, że mężczyzna od
dłuższego czasu znęca się nad swoją mamą zarówno psychicznie, jak i fizycznie. 

Na podstawie zgromadzonych materiałów sąd zastosował wobec sprawcy przemocy domowej
najbardziej dotkliwy środek zapobiegawczy — tymczasowy areszt. Mieszkaniec Iławy spędzi w
więzieniu najbliższe trzy miesiące.
Kodeks karny za fizyczne lub psychiczne znęcanie się nad osobą najbliższą lub nad inną osobą
pozostającą w stałym lub przemijającym stosunku zależności przewiduje karę do 5 lat
pozbawienia wolności.

Pomoc dla ofiar przemocy

Porozmawiaj, napisz, sprawdź listę kontaktów i skorzystaj z bazy placówek.

Ogólnopolskie Pogotowie dla Osób Doznających Przemocy Domowej "Niebieska Linia":

800 12 00 02
https://niebieskalinia.info/
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KPP w Iławie/red. kontakt@infoilawa.pl.
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